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BouurTgognme

45 rallye régional des Hautes Cotes

6 septembre 2025

Roadbook

N° concurrent
“-

. A
Liguedu /"
srorr o7 B
RUTON HLf ,
BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

téléphone PC:

De ch: 0, 1C, 2B, 3B

Etape: 1-2 Page
@\ FFsAJ Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
) 1
Section: 1-2-3-4 EDUBQRE,EQ_EE distance totale: 27,325km 1
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
sortie parc fermé
0,000 0,000 1 30,075
faire le tour du rond point
et reprendre la D.7
St Seine L'abbaye
0,180 0,180 2 29,895
garage Renault
0,310 0,130 3 29,765
assistance dans la zone
artisanale. Ne pas faire
d'assistance dans la zone
pavillonaire. MERCI
0,465 0,155 4 29,610




Dech: 0, 1C, 2B, 3B

De ch: 0, 1C, 2B, 3B

Etape: 1-2 Page
< g Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
i 1 ' .
. @ distance totale: 27,325km
Section: 1-2-3-4 Bouggggrojlét 2
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
vers sortie assistance
pas d'assistance
SDI devant le SDIS
0,615 0,150 5 29,460
ﬁ‘.;‘é’i:é\
0,935 0,320 6 29,140
D.7 Sombernon
* *
]
y
ERar
1,535 0,600 7 28,540
D.9 Dijon
A\
VNN
[d=]
1,885 0,350 8 28,190

Etape: 1-2 Page
N Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
2N FFsA/
I I . .
Section: 1-2-3-4 B@ PRENO'SE distance totale: 27,325km 3
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
D.9
2,485 0,600 9 I 27,590
‘ it
3,235 0,750 | 10 26,840
D.905 Sombernon
3,555 0,320 | 11 26,520
D.905
= =
] [ d=|
5,165 1,610 | 12 24,910
D.905 Montbard
A\
otz is
5,425 0,260 | 13 24,650




De ch: 0, 1C, 2B, 3B

De ch: 0, 1C, 2B, 3B

Etape: 1-2 Page
N Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
»\ FFsA/
I I . .
Section: 1-2-3-4 5® PRENO'S% distance totale: 27,325km 4
ourgogme . .
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
D.905
5,525 0,100 | 14 24,550
D.977b Montoillot
A\
[ =]
5,585 0,060 | 10 24,490
D.977b
5,765 0,180 | 11 24,310
D.977b
/
7,465 1,700 | 12 22,610
D.977b
7,495 0,030 | 13 22,580

Etape: 1-2 Page
d‘~\ FFSA/ Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
) )
Section: 1-2-3-4 Esougggggét distance totale: 27,325km 5
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
D.977b
(=) I [ =]
11,295 3,800 | 14 18,780
D.977b
m
5 AN\
(=) [ =]
11,545 0,250 15 18,530
D.977b
GRP
12,845 1,300 16 17,230
D.977b
chateau de Commarin
A\
=] Coooooo
13,445 0,600 | 17 16,630
D.33b
A\
[ d=]
13,585 0,140 | 18 16,490




Dech: 0, 1C, 2B, 3B

De ch: 0, 1C, 2B, 3B

Etape: 1-2 Page
/\\ FFsA/ Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
1 ! §
. @ PRENO'SE distance totale: 27,325km
Section: 1-2-3-4 Bourgoghe 6
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
Co in
13,685 | 0,100 | 19 16,390
Amis concurrents
pendant vos
reconnaissances
- merci
de respecter
les riverains £
13,805 | 0,120 f:::.f:i:ff:l 16,270
14,005 0,200 16,070

Etape: 1-2 Page
\ FFSA/ Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
@ dist totale: 27,325k
Section: 1-2-3-4 Bguggggg!é Istance totale m 7
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
15,205 1,200 | 22 14,870
AN NS I
nilke
h
15,905 | 0,700 | 23 ® 14,170
16,805 | 0,900 | 24 I 13,270
|
i .
17,805 1,000 | 25 12,270
18,105 | 0,300 | 26 11,970




De ch: 0, 1C, 2B, 3B

De ch: 0, 1C, 2B, 3B

Etape:1-2 Page
,s.\ FFSA/ Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
i )
@ dist totale: 27,325k
Section: 1-2-3-4 Bourgéggroﬂlét istance totale m 9
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
21,095 | 0,150 | 32 9,780
21,245 | 0,150 | 33 9,630
21,595 | 0,350 9,280
22,695 1,100 8,180

Etape: 1-2 Page
@ FFSA/ Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
) )
Section: 1-2-3-4 BDUE&E’;&EE distance totale: 27,325km 8
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
} . i chicane naturelle
19,605 1,500 | 27 10,470
D.114
19,855 0,250 | 28 l 10,220
VAN
M |
20,655 0,800 | 29 9,885
20,805 0,150 | 30 10,070
20,945 0,140 | 31 9,930




Dech: 0, 1C, 2B, 3B

Etape:1-2 Page
@ FFsAI Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
Section: 1-2-3-4 BDUEgEggE distance totale: 27,325km 10
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
Anivée ES |
23,595 | 0,900 | 36 7,280
23,995 | 0,400 | 37 6,880
| D.977b . ‘
PORT DU CASQUE |
INTERDIT |
A PARTIR DE CETTE LIMITE]
24,095 | 0,100 | 38 6,780

De ch: 0, 1C, 2B, 3B
Etape:1-2 Page
@ FFsA/ Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
i )
Section: 1-2-3-4 BDUB&ENQQEE distance totale: 27,325km 1
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
D.977b
24,125 0,030 | 39 6,650
D.977bis
25,025 0,900 | 40 5,750
D.905 Dijon
|%§2§ié€|
25,195 | 0,170 | 41 5,480
D.905 Dijon
25,365 | 0,170 5,210
= Sombars
[d==]
A\
[d==]
25,665 | 0,300 | 43 4,700




De ch: 0, 1C, 2B, 3B

De ch: 0, 1C, 2B, 3B

Etape:1-2 Page
a\\ FFsAJ Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
s |
Section: 1-2-3-4 Bouggggglét distance totale: 27,325km 12
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
Sombernon centre
D.9
27,565 1,900 | 44 2,700
D.9
[ =] [ =]
28,415 0,850 | 45 1,750
| A\
vl LR
[ J=| D.9 | circuit automobile Prenois
28,965 0,550 | 46 1,200
D.9 Drée

29,345 0,380 0,820
29,575 0,230 0,590

Etape:1-2 Page
@\ FFsA/ Vers ch: 1b, 2A, 3A, 4A
i )
Section: 1-2-3-4 Bougggggét distance totale: 27,325km 13
Temps imparti: 88mn
distance en km moyenne horaire: <40km/h distance
Totale | Partielle Direction Information Dégressive
29,675 | 0,100 | a9 0,450
‘CED\E’l’.LE
29,925 | 0,250 | 50 0,200
D.7
[ Sombernon ]
| |
29,975 | 0,050
entrée parc
30,075 | 0,100 | 52 0,05




X FFsal
@PRENmsg Legende
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Bourgogne BOURGOGNE FRANCHE-COMTE
y ‘/_m\\
\V 4 balise de priorité @ ] vitesse limitée a
iy N
Sombernon
entrée village R .
L controle horaire
sortie village
Parking @ départ ES
Départ ES

Station service

poste commissaire

hangar, grange

O

.%ai%iﬁ E@I

chicane
habitation O>
@,
église , édifice @ arrivée ES
religieux
Amivée ES |
STOP point stop
Croisement port du casque
dangereux autorisé

Rétrécissement

port du casque
interdit




